Ocropubie nokazareny aestenshocrd MY T "HOCKO"

N n/n

HanMenosanue noxasaicnch

Enunuia H3IMCPCHHA

MakTHYECKHE

nokasateny 3a 2018 ron

IMToxasateny,
YTBEPIK/IGHHBIE Ha
Gasonerii nepHo*

2019 rox

[Tpepnosenns Ha
pacHeTHHIA NepHo
PEIYIIHPOBAHHA
2020 rop

MNokasatenu ek tHrnocTH
JIGHTENBHOCTH OPTAHHIATMH

1.1.

Bripyuxa

ThiC. pyfiicH

120 860,00

137 129,17

137 129,17

1.2

[TpuGuinn (yOBITOK) OT npoan

ThIC. pyOileH

1052,00

EBITDA (npuGrInk 10 MPOIEHTOR,
HAJIONOB M aMOPTH3AIIMH)

ThIC. pyOneH

Yucras nprbein (yobItok)

TbiC. pybnieH

TMokasarein pen1abelbHOCTH
OPrAHH3AILMH

21,

PerrabennHocTh nponaxk (BeiuuuHa
TPHUABUTH OT NPOJAK B KaAA0M
py6ne Beipy4kH). Hopmanshoe
SHAMEHHUE JUTH JlaHHOH 0Tpaciy oT 9
TPOLEHTOB H BoJlee

MPOLEHT

[Toxasatenm peryimpyemaIx BHJIOB
JICATENBHOCTH OPraHH3a1HH

3.1

PacuerHbiH 00beM yenyr B HacTH
YHOPABICHKA TCX HOJIOIMHHCCKHMH
peauMaMu®F

MBT

3.2

Pacuernniii o6neM yeryr B vacTv
ofecieyenus HanescHocTu**

MBTy

3.3,

SasnneHHas MOIIHOCTL***

MBT

12,172

12,172

12,172

3.4,

OOBEM NONEIHOID OTTIYCKA
INEKTPOIHEPTHH = Beero***

ThiC, KBT4

63 247,37

81 800,00

81 800,00

3.5

OB6BEM NOASIHOTO 0TIYCKa
DNEKTPOIHEPTHN HACCIICHHWIO H
TIPUPABHCHHBIM K HEMY KATCIOpHAM
noTpetuTeneii***

THC. KB4

0,00

HopmaTvs noteph InNeKTPHYECKOH
IHEPTHM (C YKAAHWCM PCKBHIHTOR
npukaza Munsnepro Poceun,
KOTOPBIM YTREPIKACHE]
HODMATHRE[)* **

MpONEHT

6,71

nipukas Jlenapramenra o tapupam HorocuGupekolt obnacty

Ne678-932 ot 19.12.2017 1.

3T

PeKBHIUTDI MPOTPAMMBI
3ueproaG ek rtupHOCTH (KeM
YTBEPIKACHE, JIaTa YTBEPIKACHHH,
HOMED TpuKaga)***

Vipepikieua npukazoM 1,0, aupextopa MYTT "HOCKO" or 28.04.2017 r. Ne 3/2

3.8

Cymmapupii 06BeM NPOU3BOACTRE H
noTpefineHus ANeKTPHYCCKOH
IHEPIHH YHACTHHKAMH OMITOBOIO
PBIHKA DNeKTPHYECKOH SHeprupu*** ¥

MBr1u

Heohxonumas BaioBas BLIPYUKa 110
PEryHpYCMbIM BHLAM JEATENHHOCTH
OPraHM3aIlig - BCETO

18 811,20

18 087,60

19 939,40

4.1

Pacxosbl, CBAZAHHBIE C
TPOM3BOJICTROM H PEaliM3alinei™*,
#XER. 10 IKOHTPONBHEIC Pacxosrt **
- BCEIO

ThIC. pyGnel

11612,10

12 392,70

12 686,40

B TOM YHCJIC]

ollaTa Tpya

5 523,30

5611,10

5 744,00

MPOYKE PACXOTH

3 841,20

2 850,70

2918,20

MaTCpHanbHBIC 3aTPAThI

2241,10

3 931,00

4024,10

4.2.

Pacxosihl, 38 HCKINOUEHHEM
YKasaHHBIX B MojnyHkre 4,1%%,

FEEE HENOAKOHTPONBHBIE PACXOIBI
**% . poero k¥

THIC, PyOIIcH

10 910,90

5 898,50

7 253,00

4.3.

Brinajaionime, HMIHUE JOX0/b
(pacx07ibl) NMPOLLIBIX JET

THIC. pyOneH




Wnnec THIMHK, OCYLIECTBIACMBIC 32

4.4. ThIC. pybiiei
CHET 'rapud)m,lx HCTOYHHKOB
PCKBH'AHT])] HllBCL}I'MllMOHHUﬁ
NpOrPamMMBl (KeM yTBEPHIEHE, 1d1d
YIBEPIKIGHHA, HOMCP NPHKasa)
441,

Crnpago4Ho:

OFHEM YCIOBHBIX SARHHIT** y.e.

OnepainuorHBie pacxoianl Ha
VCNOBHYIO eJTHrHiLy* **
Tokazarenu YHCHEHHOCTH

5 niepeoHana v hoHa oTuAaTs TPYAA
TIO PEryIUPYEMbIM BH/IAM
JIEH1ENhHOCTH

THIC. pyOneH (y.e.)

CpejtHeciMCOMHAR MTHCNEHHOCTh

=) HENOBEK 32,00 17,50
NEPCoHa

53 Cpennemecsynias 3apaborias njara ThiC. pyOneit Ha 19 632.24 26719.36
Ha OJIHOT O paloTHHKA YEIOBCKA

PexBW3MTEL OTpacienoro TapHdiHoro
cornalteH s (,ﬂ.t’llﬁ W'HCP?KJNHHR'
CPOK_NeicTBus)

CriparoHHo:

YeraHbii Kanuran (CruaaoiHbii
53. KanuTad, yerarubii poni, BKIALbI ThiC, pyOnei 100,00
TOBApULICH)

Ananuz QPHHAHCOBOH YCTOHUHBOCTH
110 BEJIMYKHE H3JIUIIKa (He0cTaTRa)
cOOCTBEHHLIX 0BOPOTHRIX CPECTH

ThIC, pybiiei

* BazoBblil NepuozL - TOJL, APELNIECTBYIONHE PacHeTHOMY TIEPHOJLY PEryJIHPOBAHMS.
#% 3AMOTHAIOTCA OPrAHU3AIMEH, OCYILECTRINIONIEH ONEPATHRHO-IAMCIIETHEPCKOE YITPARNCHHE B 3)ICKTPOIHEPICTHKE.
#%% 32100 HAICTCS CCTEREIMH OPraHH3AIHAMH, OCYIUECTRNMIONIAMH TICPe/ay 3IEKTPHYCCKOH JHEPTUH (MOILHOCTH) 110 DNICKTPHMECKMM GETHM.

FEEE a10MHNOTCH KOMMEPHECKHM OTICDATOPOM OIITOBOIO PHIHKE DNGKTPHYECKOH IHEPrHH (MOIHOGTH).

'./’/"/I
Jupexrop >/ /A, Bauypun/
Jontcy)
Hernonnures:
Kypbanosa E.B.

8 (383) 284-16-18



